Thessalonicen, Hieracen-Locten, Boianen-Campobassen, Liburnen, Potentin et Marsicen, Apuanien, Auximan et Cingulan, Cerrarum, Soanen-Pitilianen, Aliphan, Ferrarien, Othieren.

6) Gibuten, Brazzapolitan.

7) B. M. V. Maris Stellae.

8) Arcen in Phoenicia.

21

Definiatur integra religiosorum dependentia ab Episcopis in Actione Catholica.

22

Partes et competentia laicorum in Actione Catholica accurate determinentur.

23

Locus partesque laicorum, praesertim in diversis coetibus Actionis Catholicae, assignentur.

24

Laici, qui in Actione Catholica militant, auctoritatem obtineant ad eorum zelum vitamque christianam fovendam.

25

Laicis, qui cum amore et studio praecellenti operibus Actionis Catholicae sese dederunt et qui desiderium specialis consecrationis ad hoc opus habent, ritus missionis alicuius solemniter concedatur, in quo mandatum Ecclesiae speciali modo accipiant et votum quoddam fortiter et perseveranter serviendi Ecclesiae etiam publice dent.

26

Christifideles enixe alliciantur ut Actionis Catholicae consociationes aliaque pia sodalitia celebrent ac frequentent.

27

Affirmetur Actionem Catholicam pertinere ad officium pastorale et ad vitam christianam.

28

Actio Catholica prae oculis habeat officium suum praecipuum, in apostolatu inter operarios, indolem religiosam et moralem habere.

21) Burdigalen.

22) Castorien.

23) Augustodunen.

24) Mulaën.

25) Augustan.

26) Sabinen et Mandelen, Vicentin.

27) Castorien, Apamien.

28) Divionen.

29

Dantur saepe confusiones inter actionem catholicam, actionem socialem et actionem politicam.

30

Reordinatio Actionis Catholicae desideratur.

31

Instituatur coordinatio universalis « Actionis Catholicae ».

32

Cito erigatur S. Congregatio « De Actione Catholica », quae dirigat omnes activitates apostolorum laicorum in universa Ecclesia necnon huic Novae Congregationi associentur sacerdotes ex singulis nationibus oriundi, qui condiciones propriae patriae optime norunt.

33

Specialis S. Congregatio instituatur ad curandam directionem omnium associationum.

34

Instituantur « Consilia nationalia, dioecesana et paroecialia » Actionis Catholicae, quae coordinationem perficiant in ordine ad exigentias totius nationis. Omnes consociationes Actionis Catholicae in sua directione interna propriam auctoritatem retineant. Sacra Hierarchia regimen Actionis Catholicae per episcopalem Commissionem trium Episcoporum una cum Directore Nationali exercent. « Director Nationalis » Actionis Catholicae a S. Sede designetur. Director Nationalis uniuscuiusque associationis nationalis, quae mandato Hierarchiae gaudet, a Commissione Episcopali nominetur. Perneccessarium ducitur Actionem Catholicam distinguere in sectiones particulares v. g. pro iuventute studiis addicta,